
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLI    СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«08»  вересня 2023                           Лозова                                              № 1471

Про затвердження Програми
соціального захисту населення
Лозівської міської територіальної
громади  на 2024 - 2026 роки

Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», з метою соціальної підтримки найбільш незахищених верств
населення Лозівської міської територіальної громади, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Програму соціального захисту населення Лозівської
міської територіальної громади на 2024-2026 роки (додається).

2. Управлінню праці та соціального захисту населення міської ради, як
головному розпоряднику коштів, врахувати в бюджетному запиті кошти на
фінансування заходів Програми соціального захисту населення Лозівської
міської територіальної громади на 2024-2026 роки, враховуючи реальні
можливості бюджету міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій; з питань бюджету та залучення інвестицій.

Міський голова Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Вікторія Кіпкало 5 18 04


